בשולי הדברים אציין כי רואה אני עין בעין עם בית המשפט קמא את דבריו לפיהם, "טיבה של העבירה, כל שכן בימים טרופים אלו, מקימה עילת מעצר ואין להתעלם מהיבטה הבטחוני של העבירה".

הערר נדחה. חומר החקירה מוחזר למשטרה.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד,
08/07/2014 במעמד הנוכחים.
יעקב שפסר, שופט**